TOMSK □
POLYTECHNIC

UNIVERSITY

ТОМСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
2о<?о № $ 8 ' 6 / о Г

О внесении изменения в приказ
№36-1/об о 05.02.20

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 265 о внесении изменения в приказ
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 29 января 2020 №
146 «О мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1
Изложить параграф 1 в следующей редакции:
«Для обучающихся, приезжающих из Китайской Народной Республики

(приложение), продлить каникулы до 01.04.2020 г.».

§2
Изложить параграф 5 в следующей редакции:

«Начальнику УМО (Александрова М.А.): .
-  в срок до 18.03.2020 г. утвердить изменения в календарных учебных графиках

учебных занятий соответствующих групп (для студентов согласно приложению),
-  в срок до 30.03.2020 г. совместно с руководителями соответствующих учебных

структурных подразделений организовать проведение учебного процесса в
весеннем семестре 2019/20 учебного с учетом всех ограничений и настоящего
продления срока каникул».

§3
Начальнику ОД Ильиных Е.В. довести настоящий приказ до сведения всех

руководителей структурных подразделений ТПУ.

Проректор по ОД М.А. Соловьев

Исп. Ефременкова С.К.
Тел.606-249

Приложение к приказу № fo b от a jS  (О  3

Список обучающихся ТПУ (граждан КНР), которые проводили зимние каникулы в Китайской Народной Республике

2020 г

№ ФИО курс Группа Направление подготовки Школа Выпускающее Адрес Номер
подразделение проживания комнаты

1. Сунь Тяньи 4 150Б61 03.03.02 Физика ИЯТШ ОЭФ Усова 21/2 646
2. Ян Фань 4 150Б61 03.03.02 Физика и я т ш  ■ ОЭФ

3. Гун Иньсыюань 1 0Б91 03.03.02 Физика ИЯТШ ОЭФ Усова 21/2 54г
4. Юй Пайшэн 4 151Б61 12.03.01 Приборостроение ИШНКБ о к д Усова 21/2 64а
5. Ван Чэнвэй 3 154А71 15.03.01 Машиностроение ИШНПТ о м Усова 21/2 416
6. Ли Шуанчжэ 3 154А71 15.03.01 Машиностроение и ш н п т о м Усова 21/2 426
7. Сун Вэньлинь 3 154А71 15.03.01 Машиностроение ИШНПТ о м Усова 21/2 52в
8. Чжэн Цзялу 3 154А71 15.03.01 Машиностроение и ш н п т о м Усова 21/2 62г
9. Чэ Мяо 3 154А71 15.03.01 Машиностроение и ш н п т о м Усова 21/2 51в
10. ШэЛу 3 154А71 15.03.01 Машиностроение и ш н п т о м Усова 21/2 52а
11. . Се Чаньян 3 154А71 15.03.01 Машиностроение и ш н п т о м Усова 21/2 526
12. Дуань Бовень 3 154А71 15.03.01 Машиностроение и ш н п т о м Усова 21/2 52в
13. Цао Дунци 3 154А71 и ш н п т Усова 21/2 416
14. Чжан Цзяньчэн 3 154А71 15.03.01 Машиностроение и ш н п т о м Усова 21/2 526
15. Цай Юйсинь 3 154А71 15.03.01 Машиностроение и ш н п т о м Усова 21/2 52г
16. Дун Цзышо 3 154А71 15.03.01 Машиностроение и ш н п т о м Усова 21/2 52г
17. Ван Ихань 4 154Б61 ■22.03.01 Материаловедение и

технологии материалов
и ш н п т о м Усова 21/2 816

18. Янь Чжицзянь 4 154Б61 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

и ш н п т о м Усова 21/2 84г

19. Чжан Тэнси 4 154Б61 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

и ш н п т о м Усова 21/2 84г

20. Лю Хаоцэ 4 154Б62 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

и ш н п т о м Усова 21/2 44в

21. Тун Лилинь 3 154Б71 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

и ш н п т о м Усова 21/2 62г

22. Шэнь Юаньи 3 154Б71 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

и ш н п т о м Усова 21/2 62г

23. Чжэн Минхэ 3 154Б71 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

и ш н п т о м Усова 21/2 51а

24. Чжао Цзэюй 3 154Б71 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 51а

25. Цуй Шиминь 3 154Б71 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 426

26. Цзя Сяочэн 3 154Б71 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 516

27. Хэ Чанцзюнь 3 154Б71 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 512

28. Гао Юйчэнь 3 154Б71 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 51а

29. Мань Диэр 3 154Б71 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 41в

30. Янь Кэюй 3 154Б72 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 41а

31. Дин Юйчунь 3 154Б72 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 42а

32. Янь Тун 3 154Б72 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 42а

33. Цзи Синьюй 3 154Б72 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 42а

34. Цзя Нинтао 3 154Б72 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 42г

35. Пэн Лижу 3 154Б72 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 616

36. Хэ Яньни 3 154Б72 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 616

37. Пань Мэнхуа 3 154Б72 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 61в

38. Лю Яцинь 3 154Б72 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 61в

39. Ли Шухуэй 3 154Б72 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 62а

40. Ван Нана 3 154Б72 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 62а

41. Ду Яфэн 3 154Б72 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 62а

42. Сунь Цяньсун 4 4В61 12.03.02 Оптотехника ИШНПТ ом Усова 21/2 54г

43.
Лу Вэйлун

2
4Б81

22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом

44. Ван Лэй 1 4Б91 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом

45. Ху Жуйцзэ 1 4Б91 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом

46. Чжан Игэ 1 4Б91 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом

47. Чжао Юй 1 4Б91 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом

48. Чжао Юйтин 1 4Б91 22.03.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом

49. Ван Жуйсинь 3 ЗА71 38.03.02 Менеджмент шип шип
50. Лю Мин 3 ЗБ71 38.03.01 Экономика шип шип
51. Ли Цзюмин 3 158Т71 15.03.04 Автоматизация

технологических процессов и
производств

ИШИТР ОАР Усова 21/2 51г

52. Г о Цзыцзюнь 2 8Е82 15.03.06 Мехатроника и
робототехника

ИШИТР ОАР Усова 21/2 64а

53. Лю Сычуан 1 8В91 09.03.01 Информатика и
вычислительная техника

ИШИТР оит

54. Лю Цзинь 1 8В91 09.03.01 Информатика и
вычислительная техника

ИШИТР оит

55. Жуань Сыпэн 4 8Е61 15.03.06 Мехатроника и
робототехника

ИШИТР ОАР

56. Лю Хайлун 2 8Е82 15.03.06 Мехатроника и
робототехника

ИШИТР ОАР

57. Ли Цзиюй 1 8Е92 15.03.06 Мехатроника и
робототехника

ИШИТР ОАР

58. Лю Чжэньюй 2 8К82 09.03.04 Программная
инженерия

ИШИТР ОИТ

59. Вэй Цзябао 1 8К92 09.03.04 Программная
инженерия

ИШИТР ОИТ

60. Ли Дянь 1
8Т92

15.03.04 Автоматизация
технологических процессов и
производств

ИШИТР ОАР

61. Гу Пэнбо 2 2Б81 21.03.01 Нефтегазовое дело ИШПР онд
62. Дин Цзыи 2 0БМ81 03.04.02 Физика ИЯТШ ОЭФ Усова 21/2 82в
63. Чэн Цзыхун 2 0БМ81 03.04.02 Физика ИЯТШ ОЭФ Усова 21/2 82в
64. Сю Хуацин 2 1АМ81 11.04.04 Электроника и

наноэлектроника
ИШНКБ оэи Пр. Ленина, 45

65.
Сяо Синь

2
1АМ81

11.04.04 Электроника и
наноэлектроника

ИШНКБ оэи

66. Чэнь Чжэнхань 2 1АМ81 11.04.04 Электроника и
наноэлектроника

ИШНКБ оэи

67. Лю Ситун 1 1АМ91 11.04.04 Электроника и
наноэлектроника

ИШНКБ оэи Усова 21/2 53а

68. Ду Минжуй 1
1АМ91

11.04.04 Электроника и
наноэлектроника

ИШНКБ оэи

69. Жэнь Хао 1 1АМ92 11.04.04 Электроника и
наноэлектроника

ИШНКБ оэи Усова 21/2 566

70. Цзоу Юйчжу 1 1АМ92 11.04.04 Электроника и
наноэлектроника

ИШНКБ оэи

71. Лю Янхун 1 1АМ92 11.04.04 Электроника и
наноэлектроника

ИШНКБ оэи Усова 21/2 53г

72, Ван Цзяшуо 2 1БМ81 12.04.01 Приборостроение ИШНКБ окд
73. Фэн Цзе 2 1БМ81 12.04.01 Приборостроение ИШНКБ окд
74. Ли Кэянь 2 1БМ82 12.04.01 Приборостроение ИШНКБ окд

75. Сун Шичэнь 2 1БМ82 12.04.01 Приборостроение ИШНКБ окд
76. Дин Цзыи 2 0БМ81 03.03.02 Физика ИЯТШ ОЭФ

77. Лю Цзиньфэй 2 0БМ81 03.03.02 Физика ИЯТШ ОЭФ

78. Чжоу Синьтун 2 0БМ81 03.03.02 Физика ИЯТШ ОЭФ

79. Чэн Цзыхун 2 0БМ81 03.03.02 Физика ИЯТШ ОЭФ

80. Ма Гуйлинь 2 4БМ81 22.04.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ом Усова 21/2 916

81. Чжан Бовэнь 2 4АМ82 15.04.01 Машиностроение ишнпт ом Усова 21/2 64а
82. Хоу Чжанынань 2 4АМ82 15.04.01 Машиностроение ИШНПТ ом Усова 21/2 91а
83. Ма Ваньцзе 2 4АМ82 15.04.01 Машиностроение ишнпт ом Усова 21/2 91а
84. Ши Цзянань 2 4АМ82 15.04.01 Машиностроение ишнпт ом Усова 21/2 916
85. Бай Хайтао 2 4АМ82 15.04.01 Машиностроение ишнпт ом Усова 21/2 91в
86. Чжоу Вэньсюань 2 4АМ82 15.04.01 Машиностроение ишнпт ом Усова 21/2 91г
87. Чэнь Юэчжоу 2 4АМ82 15.04.01 Машиностроение ишнпт ом Усова 21/2 91г
88. Чжан Бисюань 1 4АМ91 15.04.01 Машиностроение ишнпт ом Вершинина, 46 230
89. Ван Фансюань 1 4АМ91 15.04.01 Машиностроение ишнпт ом
90. Тай Хуэймин 1 4АМ91 15.04.01 Машиностроение ишнпт ом
91. Хао Пэнфэй 1 4АМ91 15.04.01 Машиностроение ишнпт ом
92. Ци Мэнсюй 1 4АМ91 15.04.01 Машиностроение ишнпт ом
93. Цяо Ян 1 4АМ91 15.04.01 Машиностроение ишнпт ом
94. Чжу Чжунвэнь 1 4АМ91 15.04.01 Машиностроение ишнпт ом
95. Чжун Хаоди 1 4АМ91 15.04.01 Машиностроение ишнпт ом
96. Ю Цзяньюй 1 4АМ91 15.04.01 Машиностроение ишнпт ом
97. Юй Сяолинь 2 4БМ81 22.04.01 Материаловедение и

технологии материалов
ишнпт ом Усова 21/2 926

98. Чжань Сыбо 2
4ГМ82

18.04.01 Химическая
технология

ишнпт НОЦ Кижнера

99. Пэн Цзыи 1
4БМ91

22.04.01 Материаловедение и
технологии материалов

ИШНПТ ОМ

100. Чжэн Шимин 9 4ВМ91 12.04.02 Оптотехника ИШНПТ ОМ Усова,21/2 95в
101. Хуан Шань 2 8ПМ8И 09.04.04 Программная

инженерия
ИШИТР ОИТ Усова 21/2 826

102.
Ли Кэ

1
8ПМ9И

09.04.04 Программная
инженерия

ИШИТР оит

103. Сунь Юйхун 1 8ПМ9И 09.04.04 Программная
инженерия

ИШИТР ОИТ

104. Цзинь Юйбо 1 8ПМ9И 09.04.04 Программная
инженерия

ИШИТР оит

105. Чжан Цзифэн 1 8ПМ9И 09.04.04 Программная
инженерия

ИШИТР оит

106. Лю Чэньюй 1 АОЛ989 Лингвистика ШБИП ОРЯ Усова 21/2 63г
107. Ли Миньяо 1 АОЛ933 Лингвистика ШБИП ОРЯ Усова 21/2 66 б
108. Ван Вэнь 1 АОЛ965 Лингвистика ШБИП ОРЯ Усова 21/2 63а
109. Чжоу Дань 1 15ТМ93 Предвузовское обучение ШБИП ОРЯ Усова 21/2 446
110. Янь Хэн ШБИП Усова 21/2 446
111. Чжао Цзяюй 1 15ЭМ91 Предвузовское обучение ШБИП ОРЯ Усова 21/2 44г
112. Цуй Цзян 3 А7-08 Физика и астрономия ШБИП ОМИ / УМАД Усова 21/2 116
113. Му Юйчэнь 2 А8-43 Ядерная, тепловая и

возобновляемая энергетика и
сопутствующие технологии

ИЯТШ ОЯТЦ / УМАД Усова 21/2 54а

114. Лан Тяньчунь
А6-29

13.06.01 Электро- и
теплотехника

115. Фан Шуанцян
А6-29

13.06.01 Электро- и
теплотехника

116. Лю Чэнь А7-80 05.06.01 Науки о Земле

117. Ли Кэ А8-08 03.06.01 Физика и астрономия

118. Цай Миншэн А9-08 03.06.01 Физика и астрономия

119. Чжан Синьтин 1 15Г91 Предвузовское обучение ШБИП ОРЯ Усова 21/2 55в